
COURSE APAS 2018


CHALLENGE PAR EQUIPE 



Slalom Geant Hommes & Dames
Classement Par Etablissement

Dos Matric S An Cat Nom - Prénom Clt Temps

1)  - BATEG 1
82 M RICORD CHRISTIAN 2) 1:50.97

8 F DUVEAU ALICE 5) 1:56.86

98 M GLEIZES FABIEN 18) 2:06.20

5:54.03

2)  - SKI VONT VITE
29 M BENLOULOU DAVID 4) 1:56.79

58 M LAISNE MARTIN 6) 1:57.01

84 M POILVE SIMON 12) 2:03.93

5:57.73

3)  - RAZEL BEC 1
94 M LAIDET ALEXANDRE 1) 1:47.61

41 M QUIGNON OLIVIER 21) 2:07.47

104 M FLAMARION PATRICK 31) 2:11.33

6:06.41

4)  - INEOTOP
22 M SCHREIBER FREDERIC 10) 2:01.32

99 M DESPREZ CEDRIC 32) 2:12.25

45 M MONTEIRO IVO 38) 2:16.59

6:30.16

5)  - EL TERMINATORES
65 M ARNOULD REMI 14) 2:04.30

21 M RAFALOVITCH SERGE 23) 2:08.24

16 M AGBANRIN OBAFEMI 62) 2:31.07

6:43.61
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Dos Matric S An Cat Nom - Prénom Clt Temps

6)  - LES COCHONS FLINGUEURS
103 M PORTAIL ARNAUD 24) 2:09.19

88 M LEGLISE PAUL 29) 2:10.53

112 M MIROUX GABRIEL 54) 2:24.58

6:44.30

7)  - LES INDOMPTABLES
34 M LORET ETIENNE 7) 2:00.51

51 M FLEUCHT MICKAEL 33) 2:14.29

108 M LEGAST RODOLPHE 69) 2:36.41

6:51.21

8)  - LES TOMBEURS
73 M AUGUSTE-SAGET NICOLAS 9) 2:00.72

79 M ROUSSEAU MANUEL 35) 2:14.68

113 M MARCHIENNE ALEXANDRE 79) 2:42.48

6:57.88

9)  - SEVEN BULLETS
67 M GEROMETTA GERALD 3) 1:56.56

93 M CHARLES FABRICE 59) 2:27.75

33 M GOURVIL BENJAMIN 75) 2:38.76

7:03.07

10)  - LES TOUT SCHUSS
9 F LE GALLUDEC CHARLIE 15) 2:04.74

31 M JUTARD SAMUEL 48) 2:20.46

70 M BOURRE JEAN CHRISTOPHE 76) 2:39.39

7:04.59

11)  - CHATELET
57 M BROCHON ERIC 34) 2:14.37

47 M GOMY ANTOINE 55) 2:25.21

37 M DOUANE QUENTIN 57) 2:26.43

7:06.01
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Dos Matric S An Cat Nom - Prénom Clt Temps

12)  - GENERE 1
54 M SOUSA CARLOS 49) 2:22.01

115 M MAIA MEHDI 50) 2:22.81

85 M ABOURA CHIHAB 53) 2:24.52

7:09.34

13)  - LES PIOUPIOU
62 M LOCHMANN HUGO 22) 2:08.08

107 M DOREY YANNICK 39) 2:17.68

64 M BERT MAEL 82) 2:46.46

7:12.22

14)  - FFOM
26 M GOVIN LUDOVIC 46) 2:20.19

36 M RABAUD FRANCOIS 60) 2:28.48

39 M OLLIVIER GUILLAUME 65) 2:33.05

7:21.72

15)  - FFB2
52 M LAMAR GREGORY 28) 2:10.49

25 M DENEUX THIERRY 43) 2:18.77

50 M MONFRAY LIOR 91) 2:57.41

7:26.67

16)  - RAZ'ELLE
2 F LACOMME JULIE 41) 2:18.43

3 F FILLAUT VIRGINIE 64) 2:32.49

6 F MAGNIOT VALERIE 70) 2:36.84

7:27.76

17)  - GENERE 3
43 M CARRE LAURENT 37) 2:15.67

110 M CAILLOU DAMIEN 56) 2:26.20

77 M PIRES CARLOS 81) 2:46.14

7:28.01
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Dos Matric S An Cat Nom - Prénom Clt Temps

18)  - LE TRIO
102 M LEBORNE MICHEL 26) 2:09.90

119 M MARQUE YOAN 40) 2:17.69

90 M MOULIN FRANCK 94) 3:03.08

7:30.67

19)  - PAST'ICE
117 M LEPLAT CHARLY 17) 2:05.76

68 M MARY STEPHANE 68) 2:34.68

75 M THIBOUX FRANCOIS 88) 2:54.31

7:34.75

20)  - LES CHAM'S
83 M GALAIS REGIS 11) 2:03.11

76 M AUBERT MATHIEU 67) 2:33.82

10 F DUPONT ADELINE 96) 3:03.97

7:40.90

21)  - LES AVENGERS
96 M BLAISE PATRICK 63) 2:32.06

72 M JOUANIN JEAN-MARIE 71) 2:37.97

18 M LALOI CYRIL 78) 2:41.39

7:51.42

22)  - RAZEL BEC 2
118 M LUBIN NICOLAS 47) 2:20.44

35 M CHERENCE JULIEN 61) 2:29.75

106 M LIZY ERWAN 95) 3:03.83

7:54.02

23)  - ON REMET CA
109 M CHAILLET CEDRIC 77) 2:41.36

1 F KRADOLFER CLAIRE 84) 2:50.42

38 M THEPAULT SEBASTIEN 98) 3:06.71

8:38.49
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Dos Matric S An Cat Nom - Prénom Clt Temps

24)  - FFB1
7 F DE LA LLAVE SABINE 83) 2:49.41

24 M CAUCHARD BENOIT 87) 2:53.87

20 M CLEREMPUY MICHEL 90) 2:55.60

8:38.88

25)  - LES TOURISTES
100 M KAPETANOVIC FUAD 80) 2:42.94

78 M FERNANDEZ GONZALEZ DAVID 85) 2:53.02

101 M PAUL JEAN CLAUDE 101) 3:37.65

9:13.61
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COURSE APAS 2018


CHALLENGE PAR EQUIPE 



Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR () ()

OUVREUR(S) - A - - A - ()
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO OME.003.97
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=980

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Note
1 94 LAIDET ALEXANDRE RAZEL BEC 1 53.92 53.69 1:47.61
2 82 RICORD CHRISTIAN BATEG 1 54.69 56.28 1:50.97
3 67 GEROMETTA GERALD SEVEN BULLETS 57.29 59.27 1:56.56
4 29 BENLOULOU DAVID SKI VONT VITE 57.46 59.33 1:56.79
5 58 LAISNE MARTIN SKI VONT VITE 59.38 57.63 1:57.01
6 34 LORET ETIENNE LES 57.77 1:02.74 2:00.51
7 73 AUGUSTE-SAGET NICOLAS LES TOMBEURS 1:01.27 59.45 2:00.72
8 22 SCHREIBER FREDERIC INEOTOP 59.96 1:01.36 2:01.32
9 83 GALAIS REGIS LES CHAM'S 1:01.11 1:02.00 2:03.11

10 84 POILVE SIMON SKI VONT VITE 1:03.07 1:00.86 2:03.93
11 123 JOLLIOT QUENTIN JUST'ICE 1:03.57 1:00.57 2:04.14
12 65 ARNOULD REMI EL 1:00.92 1:03.38 2:04.30
13 27 TERRAND ALEXANDRE FERRIERES 59.64 1:05.68 2:05.32
14 117 LEPLAT CHARLY PAST'ICE 1:04.72 1:01.04 2:05.76
15 98 GLEIZES FABIEN BATEG 1 1:01.93 1:04.27 2:06.20
16 122 SPACIL LUCAS FERRIERES 1:04.09 1:02.14 2:06.23
17 80 GIBAULT SIMON LES BOUZEUX 1:03.38 1:03.15 2:06.53
18 41 QUIGNON OLIVIER RAZEL BEC 1 1:02.41 1:05.06 2:07.47
19 62 LOCHMANN HUGO LES PIOUPIOU 1:02.62 1:05.46 2:08.08
20 21 RAFALOVITCH SERGE EL 1:02.88 1:05.36 2:08.24
21 103 PORTAIL ARNAUD LES COCHONS 1:06.88 1:02.31 2:09.19
22 48 MALHAIRE FABIEN LES 1:03.44 1:06.02 2:09.46
23 102 LEBORNE MICHEL LE TRIO 1:05.26 1:04.64 2:09.90
24 121 MONEUSE WILFRID LES 1:06.00 1:04.28 2:10.28
25 52 LAMAR GREGORY FFB2 1:01.95 1:08.54 2:10.49
26 88 LEGLISE PAUL LES COCHONS 1:06.60 1:03.93 2:10.53
27 71 VALLEE ALBAN GENERE 2 1:04.27 1:06.70 2:10.97
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Note
28 104 FLAMARION PATRICK RAZEL BEC 1 1:05.71 1:05.62 2:11.33
29 99 DESPREZ CEDRIC INEOTOP 1:06.50 1:05.75 2:12.25
30 51 FLEUCHT MICKAEL LES 1:06.90 1:07.39 2:14.29
31 57 BROCHON ERIC CHATELET 1:08.08 1:06.29 2:14.37
32 79 ROUSSEAU MANUEL LES TOMBEURS 1:06.22 1:08.46 2:14.68
33 61 VALADE THOMAS PARTESIA 1:06.94 1:07.80 2:14.74
34 43 CARRE LAURENT GENERE 3 1:06.66 1:09.01 2:15.67
35 45 MONTEIRO IVO INEOTOP 1:02.98 1:13.61 2:16.59
36 107 DOREY YANNICK LES PIOUPIOU 1:10.82 1:06.86 2:17.68
37 119 MARQUE YOAN LE TRIO 1:08.53 1:09.16 2:17.69
38 69 VIEIRA MATHIEU PSID 1:11.49 1:06.98 2:18.47
39 25 DENEUX THIERRY FFB2 1:06.56 1:12.21 2:18.77
40 120 MONCHARMONT BENOIT LES ROUTEURS 1:12.48 1:06.62 2:19.10
41 14 VIEREN FRANCOIS L'ALLIANCE SKI 1:05.37 1:14.07 2:19.44
42 26 GOVIN LUDOVIC FFOM 1:07.84 1:12.35 2:20.19
43 118 LUBIN NICOLAS RAZEL BEC 2 1:10.83 1:09.61 2:20.44
44 31 JUTARD SAMUEL LES TOUT 1:07.37 1:13.09 2:20.46
45 54 SOUSA CARLOS GENERE 1 1:10.05 1:11.96 2:22.01
46 115 MAIA MEHDI GENERE 1 1:04.95 1:17.86 2:22.81
47 116 BELLAMY ANTOINE GENERE 2 1:19.94 1:03.77 2:23.71
48 97 FLAHAUT LUC PARTESIA 1:12.68 1:11.77 2:24.45
49 85 ABOURA CHIHAB GENERE 1 1:13.58 1:10.94 2:24.52
50 112 MIROUX GABRIEL LES COCHONS 1:16.07 1:08.51 2:24.58
51 47 GOMY ANTOINE CHATELET 1:11.57 1:13.64 2:25.21
52 110 CAILLOU DAMIEN GENERE 3 1:14.66 1:11.54 2:26.20
53 37 DOUANE QUENTIN CHATELET 1:04.18 1:22.25 2:26.43
54 55 GOURDIN PASCAL LES VINCSKI 1:09.88 1:17.59 2:27.47
55 93 CHARLES FABRICE SEVEN BULLETS 1:12.66 1:15.09 2:27.75
56 36 RABAUD FRANCOIS FFOM 1:14.27 1:14.21 2:28.48
57 35 CHERENCE JULIEN RAZEL BEC 2 1:12.23 1:17.52 2:29.75
58 16 AGBANRIN OBAFEMI EL 1:11.09 1:19.98 2:31.07
59 96 BLAISE PATRICK LES AVENGERS 1:23.62 1:08.44 2:32.06
60 39 OLLIVIER GUILLAUME FFOM 1:12.58 1:20.47 2:33.05
61 89 LATOUCHE ADRIEN PICOLOS 1:17.66 1:15.85 2:33.51
62 76 AUBERT MATHIEU LES CHAM'S 1:15.66 1:18.16 2:33.82
63 68 MARY STEPHANE PAST'ICE 1:17.66 1:17.02 2:34.68
64 108 LEGAST RODOLPHE LES 1:18.81 1:17.60 2:36.41
65 72 JOUANIN JEAN-MARIE LES AVENGERS 1:14.64 1:23.33 2:37.97
66 28 RAILLARD MATTHIEU AVRAINVILLE 1:13.74 1:24.37 2:38.11
67 63 LIENART MARC ANTOINE MONTHYON 1:15.29 1:23.05 2:38.34
68 81 LEGRAND HUBERT LES ROUTEURS 1:16.49 1:22.15 2:38.64
69 33 GOURVIL BENJAMIN SEVEN BULLETS 1:16.39 1:22.37 2:38.76
70 70 BOURRE JEAN LES TOUT 1:11.88 1:27.51 2:39.39
71 109 CHAILLET CEDRIC ON REMET CA 1:23.62 1:17.74 2:41.36
72 18 LALOI CYRIL LES AVENGERS 1:09.06 1:32.33 2:41.39
73 113 MARCHIENNE ALEXANDRE LES TOMBEURS 1:44.81 57.67 2:42.48
74 100 KAPETANOVIC FUAD LES TOURISTES 1:22.18 1:20.76 2:42.94
75 77 PIRES CARLOS GENERE 3 1:24.43 1:21.71 2:46.14
76 64 BERT MAEL LES PIOUPIOU 1:26.28 1:20.18 2:46.46
77 78 FERNANDEZ GONZALEZ LES TOURISTES 1:25.57 1:27.45 2:53.02
78 92 SIMON NICOLAS LES BOUZEUX 1:26.01 1:27.77 2:53.78
79 24 CAUCHARD BENOIT FFB1 1:20.26 1:33.61 2:53.87
80 75 THIBOUX FRANCOIS PAST'ICE 1:27.15 1:27.16 2:54.31
81 91 GARNIER SYLVAIN PICOLOS 1:39.98 1:15.03 2:55.01
82 20 CLEREMPUY MICHEL FFB1 1:22.50 1:33.10 2:55.60
83 50 MONFRAY LIOR FFB2 1:22.87 1:34.54 2:57.41
84 114 TONIETTO FLORENT FUN RIDE 1:31.40 1:27.55 2:58.95
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Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Note
85 90 MOULIN FRANCK LE TRIO 1:25.99 1:37.09 3:03.08
86 106 LIZY ERWAN RAZEL BEC 2 1:35.01 1:28.82 3:03.83
87 44 DOS SANTOS VEIRA PSID 1:28.58 1:37.30 3:05.88
88 38 THEPAULT SEBASTIEN ON REMET CA 1:31.06 1:35.65 3:06.71
89 42 VIVENOT PASCAL LES 1:49.75 1:29.69 3:19.44
90 101 PAUL JEAN CLAUDE LES TOURISTES 1:53.72 1:43.93 3:37.65

ABANDONS (11) 
105 PARADIS FRANCOIS LES VINCSKI Abd 1:04.41 Abd

56 HULEUX BERTRAND JUST'ICE Abd 1:16.95 Abd
53 MARQUES LUDOVIC FUN RIDE 1:19.34 Abd Abd
49 CHAAL ARTHUR FUN RIDE Abd 1:39.91 Abd
46 MESSMER YOANN LES 1:04.50 Abd Abd
40 FLAMENT JONATHAN MONTHYON 1:31.13 Abd Abd
32 MANSCOUR ROMAIN FERRIERES 56.97 Abd Abd
19 DAS NEVES JESSY PSID Abd 1:08.42 Abd
17 CASSOTTI CHRISTOPHE L'ALLIANCE SKI Abd 1:28.74 Abd
15 EL MASAHOUDI SABRI MPD Abd Abs Abd
13 LATOUCHE ALEXANDRE PICOLOS Abd 1:13.03 Abd

DISQUALIFIES (6) 
95 PLUQUET JIMMY AVRAINVILLE Dsq 1:19.57 Dsq
87 TURPIN CEDRIC LES 1:30.51 Dsq Dsq
86 LAFEUR REMI LES ROUTEURS Dsq 1:15.11 Dsq
60 MARIN GAELIG GENERE 2 1:00.38 Dsq Dsq
59 BORIE EMMANUEL PARTESIA 1:32.75 Dsq Dsq
30 BOUTRU PIERRE LES BOUZEUX Dsq Dsq Dsq

ABSENTS (4) 
111 BIBANI RAMI MPD Abs Abs Abs

74 PEREIRA LUCAS MPD Abs Abs Abs
66 LAFLEUR PASCAL LES 1:00.10 Abs Abs
23 BOURGEON ERWAN MONTHYON 1:00.62 Abs Abs

Le Délégué Technique

 ( -  )
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COURSE APAS 2018


CHALLENGE PAR EQUIPE 



Résultats Officiels
Slalom Geant

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR () ()

OUVREUR(S) - A - - A - ()
- B - - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO OME.003.97
CHRONOMETREUR ()

NB DE PORTES
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=980

Clt. Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot Note
1 8 DUVEAU ALICE BATEG 1 56.84 1:00.02 1:56.86
2 5 DOREY BLANDINE LES VINCSKI 1:00.15 1:00.41 2:00.56
3 9 LE GALLUDEC CHARLIE LES TOUT 1:01.58 1:03.16 2:04.74
4 2 LACOMME JULIE RAZ'ELLE 1:07.88 1:10.55 2:18.43
5 3 FILLAUT VIRGINIE RAZ'ELLE 1:13.89 1:18.60 2:32.49
6 6 MAGNIOT VALERIE RAZ'ELLE 1:16.43 1:20.41 2:36.84
7 7 DE LA LLAVE SABINE FFB1 1:21.24 1:28.17 2:49.41
8 1 KRADOLFER CLAIRE ON REMET CA 1:19.88 1:30.54 2:50.42
9 12 LE BRUSQ-BOURDON JUST'ICE 1:32.28 1:27.42 2:59.70

10 10 DUPONT ADELINE LES CHAM'S 1:39.39 1:24.58 3:03.97
11 11 BASILLE NOLWENN L'ALLIANCE SKI 1:38.60 1:43.96 3:22.56

ABSENTS (1) 
4 SUDER AUDREY AVRAINVILLE Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

 ( -  )

27/01/2018  / LES HOUCHES (FRA-MB) / ESF LES HOUCHES  (Liste n°)
FFS-SKI Version 19.1 (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 27/01/2018 à 16h42:28 Page 1/1


